VIII Bieg na Jedna Milg - Cigcina
16 czerwiec 2012 r.
Kat. CHLOPCY - Przedszkole i mlodsi - rocznik: urodzeni po r. M1
dystans: 200 m

czas
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Miejsce

GRYGIERCZYK RAFAL CZECHOWICE-DZIEDZICE 100

1

BIEGUN MACIEJ CIECINA 96
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16 czerwiec 2012 r.

VIII Bieg na Jedna Milg - Cigcina

Przedszkole i mlodsze - rocznik: urodzeni po

dystans: 200 m

Kat. DZIEWCZYNY -

czas

Lp

Nazwisko

Imieg

Miejscowos¢

nr

I

/10

Miejsce

BIEGUN

ANETA

CIECINA

97

0 | 26

39

1

KRUPNIK

JOANNA

LIPOWA

98

0| 32

30
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VIII Bieg na Jedna Milg - Cigcina
16 czerwiec 2012 r.

Kat. CHLOPCY - SP Kl. I-III - rocznik: M2

dystans: 1,6 km

czas

Lp Nazwisko Imie Miejscowosé nr H| M| s | /10 | Miejsce
lZIEBINSKI JAKUB CZECHOWICE-DZIEDZICE 25| 0 12| 34| 27 1
2|RUSAK PIOTR CIECINA 39| O 14 12| 84 2
3|SZWED WOJCIECH CZECHOWICE-DZIEDZICE 36| O 14| 48| 57 3
4|KWASNIAK MAKSYMILIAN CZECHOWICE-DZIEDZICE 19( O 15( 30| 95 4
5|BIEGUN MICHAL CIECINA 69| O 15( 44| 53 5
6|KRUPNIK MICHAL LIPOWA 99| O 18| 28| 86 6
7|MARUSARZ JAN KOSCIELISKO 75| 0O 22| 28| 83 7
8|MARUSARZ STANISLAW KOSCIELISKO 77 O 24 25| 74 8
9 0
10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 0
24 0

0




VIII Bieg na Jedna Milg - Cigcina
16 czerwiec 2012 r.
Kat. DZIEWCZYNY - SP Kl. I-1II rocznik: K2
dystans: 1,6 km

czas

Lp

Nazwisko Imieg Miejscowos¢ nr

I

/10

Miejsce

MAJDAK DARIA CIECINA 51

16

36

55

1

WISLA PAULINA CZECHOWICE-DZIEDZICE 29

18

32

50

2

ZABLOCKA MARTA NIEMODLIN 7

21

45

83
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VIII Bieg na Jedna Milg - Cigcina
16 czerwiec 2012 r.

Kat. CHOPCY - SP kl. IV-VI - rocznik:
dystans: 1,6 km

M3

Cczas

Lp

Nazwisko

Imig

Miejscowosé

nr

/10

Miejsce

URLICH

JACEK

CIECINA

12

11

37

18

SZATANIK

MACIEJ

uJsSoLy

11

43

82

LASZCZAK

JAKUB

CZECHOWICE-DZIEDZICE

21

12

25

67

KRUPNIK

SEWERYN

LIPOWA

64

12

39

71

PAJAK

JAKUB

CZECHOWICE-DZIEDZICE

22

12

56

97

MAJDAK

NIKODEM

CIECINA

52

15

41
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VIII Bieg na Jedna Milg - Cigcina

16 czerwiec 2012 r.

Kat. DZIEWCZYNY - SP Kl IV-VI - rocznik:

dystans: 1,6 km

K3

Cczas

Lp |Nazwisko Imie Miejscowosé nr H o | 1o |Miejsce
1 JANKOWIAK NATALIA CZECHOWICE-DZIEDZICE 20 0 13 | 48 | 59 1
2 SKWIRA LUCJA CZECHOWICE-DZIEDZICE 33 0| 14|35] 16 2
3 MAREK JULIA CZECHOWICE-DZIEDZICE 31 0 14 | 41 | 51 3
4 OSTYNSKA JUSTYNA CZECHOWICE-DZIEDZICE 34 0| 15| 26| 22 4
5 GREDA OLIWIA CZECHOWICE-DZIEDZICE 26 0 15| 28 | 71 5
6 SLIWA ALEKSKANDRA CIECINA 14 0 | 15| 46| 28 6
7 ZAWADA WIOLETA CIECINA 13 0 15| 52 | 23 7
8 MURSARZ ANNA KOSCIELISKO 76 0 | 15| 54| 53 8
9 MEDRZON PATRYCJA CZECHOWICE-DZIEDZICE 28 0 15| 56 | 76 9
10 GRABARCZYK NATALIA CZECHOWICE-DZIEDZICE 24 0| 18| 27| 17 10
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 0
24 0

0

25




VIII Bieg na Jedna Milg - Cigcina
16 czerwiec 2012 r.
Kat. CHLOPCY - Gimnazjum - rocznik: M4
dystans: 1,6 km

czas

Lp Nazwisko Imie Miejscowosé nr H| M| s | /10 | Miejsce
1 MOTYKA MICHAL LESNA 62 0| 10| 36| 28 1
2 BABICKI MACIEJ ZYWIEC 56 0| 10| 49| 61 2
3 MROWIEC MARCIN LESNA 63 0 11| 24 | 45 3
4 ZABLOCKI PRZEMYStAW NIEMODLIN 8 0 | 11| 47| 64 4
5 KRUTAK JAKUB CIECINA 11 0 12 | 29 | 27 5
6 RUSEK GRZEGORZ CIECINA 40 0| 12| 31| 54 6
7 DZIEDZIC GRZEGORZ CIECINA 9 0 12| 32 | 78 7
8 WOJTYLA JAROSLAW ZABNICA 1 0 |12 (51| 11 8
9 ROKITA SZYMON CZECHOWICE-DZIEDZICE 23 0 13|29 | 11 9
10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 0
24 0

0

N
o1




VIII Bieg na Jedna Milg - Cigcina

16 czerwiec 2012 r.

Kat. DZIEWCZYNY - Gimnazjum - rocznik:
dystans: 1,6 km

K4

czas

Lp

Nazwisko

Imieg

Miejscowos¢

nr

I

/10

Miejsce

PNIOK

MARTYNA

ZABRZE

27

13

25

64

1

KOzZIOL

PAULINA

CZECHOWICE-DZIEDZICE

30

13

40

85

FICON

ANETA

WEGIERSKA GORKA

15

16

15

KRUPNIK

PAULINA

LIPOWA

65

15

59
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VIII Bieg na Jedna Milg - Cigcina

16 czerwiec 2012 r.

Kat. CHLOPCY - Szkoly Srednie - rocznik:
dystans: 1,6 km

M5

Cczas

Lp Nazwisko Imie Miejscowosé nr H| M| s | /10 | Miejsce
1 RDZANEK JAKUB ZABRZEG 17 0 10 | 28 | 30 1
2 CIENKUS JAKUB ZYWIEC 37 0|10 31| 28 2
3 WICHROWSKI MICHAL BIELSKO-BIALA 3 0 |11| 8 71 3
4 BEDNARZ BARTEK ZABNICA 60 0|11 40| 30 4
5 SZATANIK MATEUSZ CZECHOWICE-DZIEDZICE 18 0 11 | 42 | 38 5
6 FIGURA GRZEGORZ CIECINA 5 0 |11|(50]| 73 6
7 BUCZKOWCZAN MATEUSZ OSWIECIM 6 0 12 | 27 | 35 7
8 KUSNIERZ MACIEJ CISIEC 16 0 | 12| 46| 45 8
9 MAJDAK PATRYK CIECINA 53 0 13| 27 | 33 9
10 JURYS TOMASZ JUSZCZYNA 38 0|16 O 63 10
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 0
24 0

0

N
o1




VIII Bieg na Jedna Milg - Cigcina
16 czerwiec 2012 r.
Kat. DZIEWCZYNY - Szkoly Srednie - rocznik: KS
dystans: 1,6 km

czas

Lp

Nazwisko Imieg Miejscowos¢ nr

I

/10

Miejsce

PRZEMYK KAMILA CZECHOWICE-DZIEDZICE 32

13

23

29

1

KUSNIERZ KAROLINA WEGIERSKA GORKA 15

14

36

69
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VIII Bieg na Jedna Milg - Cigcina
16 czerwiec 2012 r.
Kat. KOBIETY - rocznik: 1978 - 1992 K6
dystans: 1,6 km

czas

Lp

Nazwisko

T
<
n

Imieg Miejscowos¢ nr /10

Miejsce

SZNAPKA

MAGDALENA SWIETOCHEOWICE 45 13| 7 5

1

WYDUCH

MARZENA MIKOLOW 68 16 | 49| 9
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VIII Bieg na Jedna Milg - Cigcina

16 czerwiec 2012 r.

Kat. KOBIETY - rocznik: 1977 i p6Zniej K7

dystans: 1,6 km

czas

Lp

Nazwisko

Imieg

Miejscowos¢

nr

I

/10

Miejsce

JEREMICZ

EWA

CISIEC

42

12

48

46

1

KRZEPTOWSKA

MARIA

KOSCIELISKO

72

15

49

55

MIESZCZAK

ANNA

ZABNICA

58

16

52

MAJDAK

TERESA

CIECINA

54

16

57

26
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VIII Bieg na Jedna Milg - Cigcina
16 czerwiec 2012 r.
Kat. MEZCZYZNI rocznik: 1983 -1992 M6
dystans: 1,6 km

czas

Lp

Nazwisko

T
<
(%]

Imieg Miejscowos¢é nr /10

Miejsce

BIELAK

DAREK LIMANOWA 59 11| 2 | 47

1

MAJDAK

GABRIEL CIECINA 55 12 |1 22| 24
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VIII Bieg na Jedna Milg - Cigcina
16 czerwiec 2012 r.
Kat. MEZCZYZNI — rocznik: 1973 -1982 M7
dystans: 1,6 km

czas

Lp

Nazwisko

Imieg Miejscowos¢

nr

I

/10

Miejsce

SZNAPKA

MARCIN SWIETOCHLOWICE

44

31

59

1

KOCIERZ

PIOTR ZYWIEC

47

11

13

29

PUDA

KRZYSZTOF JELESNIA

61

12

36

28

JEREMICZ

PIOTR CISIEC

43

13

32

ZIEBINSKI

ROBERT CZECHOWICE-DZIEDZICE

73

16

41

84

KWASNIAK

PIOTR CZECHOWICE-DZIEDZICE

74

17

56

73
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VIII Bieg na Jedna Milg - Cigcina

16 czerwiec 2012 r.

Kat. MEZCZYZNI - rocznik: 1963 -1972 M8

dystans: 1,6 km

czas

Lp

Nazwisko

Imieg

Miejscowos¢é

nr

I

/10

Miejsce

SZATANIK

ZBIGNIEW

UJSOLY

41

10

14

93

1

WIERCIOCH

GRZEGORZ

BUKOWINA TATRZ.

71

11

45

52

2

JENDRYSIK

BOGDAN

ZABRZE

67

12

16
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VIII Bieg na Jedna Milg - Cigcina
16 czerwiec 2012 r.
Kat. MEZCZYZNI - rocznik: 1953 - 1962 M9
dystans: 1,6 km

czas

Lp

Nazwisko

Imieg

Miejscowos¢

nr

I

/10

Miejsce

DZIERGAS

MIROSLAW

ZYWIEC

70

10

23

11

1

SZNAPKA

EUGENIUSZ

SWIETOCHEOWICE

57

11

KALETA

JAN

CIECINA

49

11

17

79

SUCHOCKI

MIECZYStAW

SOSNOWIEC

46

12

41

89

2
3
4

O || N[l ]| bW |DN

N
o

[y
[

N
N

=
w

[y
N

=
[

N
2]

[N
~

N
[ee]

=
©

N
o

N
=

N
N

N
w

N
i

N
o1

olo|lo|lo|j]o|l|o|lo|lo|l]o|j]o|l]olfo|l]o|lo|]o|]o|o|]o|]o|]o|]o|[o|o|o ]| oo




VIII Bieg na Jedna Milg - Cigcina

16 czerwiec 2012 r.

Kat. MEZCZYZNI - rocznik: 1952 i péZniej ~ M10

dystans: 1,6 km

czas

Lp

Nazwisko

Imieg

Miejscowos¢é

nr

I

/10

Miejsce

FIGURA

ANDRZEJ

CIECINA

48

12

12

76

1

WYDUCH

JAN

MIKOLOW

66

13

STOLATCZYK

STANISLAW

CIECINA

50

14

23

40

KOBEDZA

JAN

CZECHOWICE-DZIEDZICE

78
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